



WILLE TERCIA

Wille Tercja Konstancin to wyjątkowy kompleks 12 apartamentów o powierzchni od 150 m² do 340 m² rozmieszczonych w trzech willach.

Budynki charakteryzuje unikalna, klasycyzująca architektura, dzięki czemu ich wygląd będzie niezmiennie zachwycać mimo upływu czasu.

Dostęp do apartamentów ułatwia winda dostępna także z poziomu garażu.

Każdy apartament posiada ponadprzeciętną powierzchnię od 150 m² (mieszkania jednopokojowe) do 340 m² (mieszkania dwupokojowe) oraz wysokość sięgającą niemalże 3 m. Dzięki temu mogą Państwo poczuć przestrzeń oraz

bez problemu zaaranżować wnętrze zgodnie z własnymi potrzebami. Ponadto apartamenty na parterze posiadają tarasy, a na pierwszym piętrze — balkony.

Każda kondygnacja posiada dodatkowe pomieszczenie dostępne dla wszystkich mieszkańców, w którym można wypocząć oraz spędzić czas z pociechami. Ogromną zaletą jest również powierzchnia kompleksu — ponad 7.200 m², w tym teren zielony do wspólnego użytkowania.

Dzięki klimatyzacji w każdym apartamencie oraz własnej nowoczesnej kotłowni gazowej, temperatura wewnątrz mieszkań będzie idealna niezależnie od pogody.

WYGODA I BEZPIECZEŃSTWO

Teren jest ogrodzony i chroniony przez całą dobę, a dodatkowo wyposażony w monitoring, kamery zewnętrzne, wideodomofony oraz czujniki ruchu. Każdy z trzech budynków posiada własny garaż podziemny z podgrzewanym wjazdem, a na terenie kompleksu znajduje się 16 miejsc parkingowych dla gości. Miejsca garażowe w garażu podziemnym dostępne są w cenie 45.000,- brutto; przeznaczono dwa miejsca dla apartamentów o powierzchni 150-180m² i cztery dla apartamentów o powierzchni 300m².

Apartamenty w stanie deweloperskim.



Dodatkowo oferujemy Państwu nie tylko projektowanie wnętrza apartamentów, ale również ich adaptację funkcjonalną dostosowującą układ przestrzenny jak najlepiej do Państwa potrzeb. Wizualizacje lokalu zaprojektowanego w dwóch konwencjach stylistycznych znajdują Państwo wśród zdjęć na naszej stronie internetowej.

O obiekcie wiemy wszystko, a projektowanie to nasza pasja od ponad 25 lat. Dlatego będziemy zaszczytzeni mogąc współpracować z Państwem w tworzeniu wnętrza, które staną się Państwa ulubionymi miejscami. Wnętrze, które z zaleceniem się opuszcza i wnętrze, do których z radością się wraca.